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Familier med børn 
med autisme 



Det kan være en udfordring for en familie, når man har et barn med au-
tisme. Der er mange opgaver i hverdagen og det kræver meget af foræl-
drene. Er der også søskende, kan dette give ekstra udfordringer. Meget 
arbejde med børn/unge med autisme handler primært om at være tydelig 
og tilbyde en struktureret hverdag med overskuelighed, regelmæssighed 
og forudsigelighed. 

Socialkonsulenterne Danmark ApS tilbyder socialpædagogisk støtte, rådg-
ivning og vejledning i hjemmet til familier med børn med autisme. 

Socialkonsulenterne har mange års erfaring indenfor autisme spektret. 
Vi arbejder bl.a. med kommunikations- og visualiseringssystemer, såsom 
Teacch, Kat-kassen og piktogrammer. Konsulenterne har alle uddannelser 
inden for det pædagogiske og socialfaglige område,  
med relevante efteruddannelser.  

Vi hjælper forældrene til at skabe en god og sammenhængende  
hverdag for familien, ved at byde ind med redskaber til håndtering  
og forståelse for et liv med autisme. Vi underviser familien i brug af  
dagskemaer og arbejdsplaner, hvis det kan være brugbart.

At være søskende til et barn med autisme kan være ensomt – både 
hjemme og blandt kammerater. Vi hjælper med at få sat ord på, hvad 
autisme er og hvordan barnet med autisme reagerer ved forskellige 
situationer, bryde barrierer i forhold til skole og kammerater, og hjælpe 
søskende til at få en normal bekymringsfri dagligdag i forhold til at leve  
i en familie med autisme.  



Socialkonsulenterne Danmark ApS er et tilbud til kommuner. Vi har en 
bred vifte af tilbud til børn, unge, voksne og familier, hvor der er behov for 
en foranstaltning inden for det socialpædagogiske område.

Vi har mange års erfaring i arbejde med børn, unge og voksne, der har 
psykosociale vanskeligheder eller har andre udfordringer, der kræver  
professionel indsats. 

Socialkonsulenterne Danmark ApS arbejder ud fra et værdigrundlag, hvor 
troværdighed, engagement, kvalitet, faglighed og fleksibilitet er nøgle- 
ordene i det daglige samarbejde med kommuner, klienter og pårørende.

Socialkonsulenterne Danmark ApS arbejder akut, hurtigt og fleksibelt  
døgnet rundt, 365 dage om året, og med åben døgntelefon. 
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